[bookmark: _GoBack]Заведующему МБДОУ г. Иркутска
детского сада №150
Зданович Надежде Ивановне
ФИО________________________________
____________________________________
родителя (законного представителя)
паспорт (серия, номер)__________________________________
выдан (кем, когда)______________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (мою дочь)______________________________________________
                                                                           (Ф.И.О. полностью)
в_________________________________________________________________с____________
(наименование учреждения)	                                                                                                           дата
Дата и место рождения ребенка_____________________________________________________
Реквизиты свидетельства о рождении ребёнка________________________________________
________________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка____________________________________________________
________________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать___________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Контактный телефон___________________, адрес электронной почты____________________
Отец___________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Контактный телефон___________________, адрес электронной почты____________________
Язык образования________________________________________________________________

Потребность в обучении ребёнка по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания_________________________________

Направленность дошкольной группы (подчеркнуть) общеразвивающая, компенсирующая, Необходимый режим пребывания (подчеркнуть) с 12-ти часовым, с 5-ти часовым.

С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, локальными нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающегося ознакомлен(а) (в том числе через систему общего пользования)
______________  _________________________________________________________________
             подпись	                                                                                     расшифровка подписи
Согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке установленном законодательством Российской Федерации:
______________  _________________________________________________________________
             подпись	                                                                                     расшифровка подписи

Дата «______»	___________________________20__г.
Перечень представленных документов (копии):
1. ________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________________

Приказ о зачислении №____________ от_____________________